
Health Management & Safety Committee-2024

Hugo Bastidos, MOT - Chair
Safety Coordinator

hbastidos@slocoe.org

Katherine Aaron, Asst. Supt. SPS
kaaron@slocoe.org

Katy Bates, Fiscal Svcs.
kbates@slocoe.org

Jennie Curto, MOT - Recorder
jcurto@slocoe.org

Molly Hurst, SIPE
mhurst@slosipe.org

Holly Lynch, SPS
hlynch@slocoe.org

Nelson Payton, MOT Mgr
npayton@slocoe.org

Sonia Stuart, Bus.Svcs.
sstuart@slocoe.org

Shannon Pimentel ELC
spimentel@slocoe.org

Karen Woodruff, HR
kwoodruff@slocoe.org

Danielle Poelman
dpoelman@slocoe.org

mailto:hbastidos@slocoe.org
mailto:kaaron@slocoe.org
mailto:kbates@slocoe.org
mailto:mhurst@slosipe.org
mailto:hlynch@slocoe.org
mailto:npayton@slocoe.org
mailto:sstuart@slocoe.org
mailto:kwoodruff@slocoe.org

